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§ 132 
Ytterligare stöd till idrottsföreningar med anledning av coronakrisen 
KTN/2020:729 
 
Beslut 
Kultur- och tekniknämnden beslutar: 
 

1. Bevilja idrottsföreningar bidrag motsvarande 2.000 tkr. 
 

2. Fördelningen av bidragen beräknas enligt befintliga avtal, timbokningar säsongen 
motsvarande 2019/2020 eller ansökt belopp från de idrottsföreningar som äger sina 
anläggningar och för en period av sex månader. 
 

3. Uppdra till förvaltningen att skicka ut ansökningsblankett till idrottsföreningarna med egna 
anläggningar samt behandla inkomna ansökningar och lämna förslag på bidragsbelopp till 
kultur- och tekniknämnden 2021-01-20.  
 

------- 
 
Ärendet 
Kultur- och tekniknämnden beviljade 201015 föreningar i kommunen, som lidit förlust med 
anledning av coronakrisen, bidrag för förlorade intäkter avseende arrangemang. 
  
Då Corona pandemin har tagit ny fart under hösten 2020 tillsammans med ytterligare restriktioner 
som t.ex. lokala allmänna råd utifrån Corona gör att de behöver anpassa sin verksamhet. Detta gör 
att idrottsföreningarna har svårt att nyttja de lokaler de antingen hyr med årshyra, hyr per timme 
eller äger själva. Detta göra att idrottsföreningarna fortsatt lider förlust och vi behöver göra ytterligare 
åtgärder för att stötta våra idrottsföreningar.  
 
Förvaltningen föreslår att idrottsföreningarna i kommunen får bidrag som beräknas enligt befintliga 
hyresavtal, timbokningar säsongen motsvarande 2019/2020 eller ansökt belopp från de 
idrottsföreningar som äger sina anläggningar  och för en period av sex månader. Förvaltningen anser 
också att de föreningar som äger sina idrottsanläggningar bör ges samma möjlighet till stöd.  
 
Då förvaltningen beräknas redovisa ett överskott 2020 föreslår förvaltningen att medel förs över till 
kontot föreningsbidrag.  
 
Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 
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Controller 
Idrottsföreningar 
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